

Протокол

Номер

Година 07.07.2026

Град Чепеларе

Районен Съд - Чепеларе

На 06.07

Година 2026

В публично заседание в следния състав:

Председател:

Сона Гарабедян

Секретар:

Прокурор:

като разглежда докладваното от

дело

номер

20205450100014

по описа за

2020

година

ИЩЦИТЕ А. В. Г. И С. В. Ш., редовно и своевременно уведомени в предходно съдебно заседание, се явяват лично и с адв. Б. М., надлежно упълномощен с пълномощно по делото.

ИЩЕЦЪТ К. Т. К., редовно и своевременно уведомена в предходно съдебно заседание чрез адв. М., не се явява. Представява се от адв. Б. М., надлежно упълномощен с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ Е. Д. К., редовно и своевременно уведомена в предходно съдебно заседание, се явява лично и с адв. И. С., надлежно упълномощена с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ А. Д. К., редовно и своевременно уведомен в предходно съдебно заседание, не се явява. Представява се от адв. И. С., надлежно упълномощена с пълномощно по делото.

ЯВЯВА СЕ ВЕЩОТО ЛИЦЕ АРХ. М. Ш., редовно и своевременно призована. Постъпило е по е-поща на съда заключение по допуснатата съдебнотехническа експертиза с вх. № 90068/15.06.2026 г. и идентичен по съдържание екземпляр, представен в оригинал на 06.07.2026 г., ведно със справка-декларация, в срока по чл. 199 от ГПК.

АДВ. М.: Моля да се даде ход на делото.

АДВ. С.: Моля да бъде даден ход на делото.

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки по даване ход на делото, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

СЪДЪТ докладва постъпилата по делото молба с вх. № 90066/01.06.2026 г., подадена от ответниците А.К. и Е.К., чрез процесуалния им представител адв. С., с която се представя платежен документ за довнесен депозит за вещото лице в размер на 6,92 евро

СЪДЪТ докладва постъпилата по делото молба с вх. № 90075/30.06.2026 г., подадена от ищеца А.В.Г., чрез процесуалния й представител адв. М., с която се представя платежен документ за довнесен депозит за вещото лице в размер на 6,92 евро.

СЪДЪТ докладва постъпило по делото по е-поща на съда заключение по допуснатата допълнителна съдебнотехническа експертиза, изготвена от арх. М. Ш., с вх. № 90068/15.06.2026 г. и идентичен по съдържание екземпляр, представен в оригинал на 06.07.2026 г., ведно със справка-декларация.

АДВ. М.: Запознати сме с експертизата. Моля да се пристъпи към изслушване на вещото лице.

АДВ. С.: Запознати сме с експертизата. Моля да се пристъпи към изслушване на вещото лице.

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на вещото лице.

Вещото лице е със снета по делото самоличност.

СЪДЪТ предупреди вещото лице за наказателната отговорност по чл. 291 от НК, същото обеща да даде заключение по съвест и знание.

ВЕЩОТО ЛИЦЕ АРХ.Ш.: Поддържам депозираното допълнително заключение.

АДВ. М.: Нямам въпроси към вещото лице. Нямаме неясноти. Задачата е изпълнена така, както е поставена. Моля да приемете заключението на вещото лице като добросъвестно изготвено, компетентно и изчерпателно.

АДВ. С.: Нямам въпроси към вещото лице. Благодаря на вещото лице. Изправени са нередовностите, отстранена е допуснатата грешка, така че моля да бъде прието заключението вече в този вид.

Съдът намира, че следва да приеме и приобщи към доказателствените материали по делото депозираното по е-поща на съда и изслушано в днешното съдебно заседание допълнително заключение с вх. № 90068/15.06.2026 г. и идентичен по съдържание екземпляр, представен в оригинал на 06.07.2026 г., изготвено от вещото лице арх. М. Ш..

На вещото лице следва да се изплати възнаграждение в размер на 163,84

евро от внесения поравно от страните депозит, за което следва да ѝ се издаде разходен касов ордер.

Ето защо, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА И ПРИОБЩАВА към доказателствените материали по делото депозираното по е-поща на съда и изслушано в днешното съдебно заседание допълнително заключение с вх. № 90068/15.06.2026 г. и идентичен по съдържание екземпляр, представен в оригинал на 06.07.2026 г., изготвено от вещото лице арх. М. Ш..

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 163,84 евро от внесения поравно от страните депозит, за което да ѝ се издаде разходен касов ордер.

Вещото лице беше освободено от съдебната зала.

АДВ. М.: Ние избираме вариант № 4 от последното заключение и на база този вариант на вещото лице бихме желали да проведем процедура по медиация между страните с оглед на това да потърсим начин за спогодба и решаване на делото по делба чрез спогодба. Желанието ни е и за информационна среща, и за медиация в Центъра към ОС Смолян. Бихме искали поставяне в общ дял. При отлагане на делото, моля да имате предвид, че от 05.10.2026 г. до 11.10.2026 г. съм извън страната.

АДВ. С.: Госпожо съдия, от последното заключение ние сме се обединили около вариант № 5, върху който да разсъждаваме за спогодба и с взаимни усилия да постигнем такава. На този етап вече сме наясно, че бихме могли да проведем процедура по медиация и сме съгласни да проведем такава. Ние също искаме поставяне в общ дял.

Предвид заявеното от страните искане за провеждането на информационна среща и медиация с оглед постигане на спогодба по делото, съдът намира, че следва същото да се отложи и насрочи за други дати и час, като в закрито съдебно заседание съдът ще се произнесе по искането на страните за насрочване на информационна среща и медиация.

Предвид изразеното от адв. М., съдът **ПРЕДЛАГА** следваща дата, за която да се отложи делото – 19.10.2026 г.

АДВ. М.: Свободен съм.

АДВ. С.: Също.

Ето защо, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 19.10.2026 г. от 10:00 часа, за които дата и час ищците А.В.Г. и С.В.Ш. са уведомени в днешното съдебно заседание,

лично и чрез адв. М.. Ищецът К. Т. К. е уведомена в днешното съдебно заседание, чрез адв. М.. Ответникът Е. Д. К. е уведомена в днешното съдебно заседание, лично и чрез адв. С.. Ответникът А. Д. К. е уведомен в днешното съдебно заседание, чрез адв. С..

След обявяване на протокола от проведеното днешно съдебно заседание, делото **ДА СЕ ДОКЛАДВА** на съдията-докладчик за произнасяне в закрито съдебно заседание по искането на страните да бъде насрочена информационна среща и медиация с оглед постигане на спогодба по делото.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:00 часа.

РАЙОНЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: